Заместителю председателя НТС,
проректору по научной работе

Ковалеву В.Е.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к рассмотрению материалы для участия в конкурсе грантов научно-квалификационных исследований молодых ученых (на подготовку кандидатских диссертаций) Уральского государственного экономического университета. Прилагаю перечень результатов, описывающих научный задел по диссертационному исследованию и документы, подтверждающие индивидуальные достижения.

Своей подписью подтверждаю, что я – ознакомлен (-а) с Положением о конкурсе, согласен (-на) с условиями участия в конкурсе, представил (-а) достоверные данные о себе в оформленных по формам документах.

 Соискатель (должность, кафедра)                      ___________________                     ФИО

«____»_________________2024 г.